АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Лихославль
	08.11.2017
	№ 381

О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 06.02.2015 № 27-1
В связи с произошедшими изменениями кадрового состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Лихославльского района администрация Лихославльского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Лихославльского района от 06.02.2015 № 27-1 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Лихославльского района» (в редакции постановлений от 23.07.2015 № 245, от 24.03.2016 № 84-3, от 13.05.2016 № 141, от 03.04.2017 № 94, от 12.10.2017 № 348) следующие изменения:

приложение 1 «Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Лихославльского района Тверской области» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Лихославльский район» в сети Интернет.

	И.о. Главы Лихославльского района
	С.Н. Капытов

Приложение 1

к постановлению администрации
Лихославльского района
от 06.02.2015 № 27-1 (в редакции
постановлений от 23.07.2015 № 245,

от 24.03.2016 № 84-3, от 13.05.2016 № 141, от 03.04.2017 № 94, от 12.10.2017 № 348, от 12.10.2017 № 348)
СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности администрации Лихославльского района Тверской области
	№№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Виноградова Наталья Николаевна

	Глава Лихославльского района, председатель комиссии

	2.
	Бухмарев Никита Вячеславович

	Начальник ПСЧ-38 ФГКУ «2 ОФПС по Тверской области», заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	3.
	Капытов Сергей Николаевич

	Первый заместитель Главы администрации, заместитель председателя комиссии

	4.
	Белов

Юрий Алексеевич

	Заведующий отделом по делам ГО и

ЧС администрации Лихославльского района, секретарь комиссии

	              Члены комиссии:

	5.
	Алексеев Сергей Алексеевич
	Заместитель Главы администрации Лихославльского района

	6.
	Антропова Галина Николаевна

	Заведующая отделом жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики администрации Лихославльского района

	7.
	Артемьева Анна Владимировна

	Заместитель Главы администрации, начальник финансового отдела

	8.
	Брутян Арам Суренович

	Директор МУП «ТЭК» Лихославльского района (по согласованию)

	9.
	Беляков Андрей Николаевич

	Ведущий эксперт отдела архитектуры,

строительства и дорожной деятельности

	10.
	Валиков

Виктор Николаевич

	Начальник ЛТУ г. Лихославль ОАО «Ростелеком» (по согласованию)

	11.
	Виноградов

Виктор Алексеевич

	Начальник ОМВД России  по Лихославльскому району (по согласованию)

	12.
	Волков Андрей Петрович

	Директор МУП «Вески» (по согласованию)

	13.
	Дворецкий Александр Васильевич

	Директор МУП «Кава» (по согласованию)

	14.
	Джндоян

Задо Усубович

	Генеральный директор ЗАО «Лихославльавтодор» (по согласованию)

	15.
	Кецба Беслан Харитонович

	И.о. директора МУП «ЖКХ-Водоканал» г. Лихославль (по согласованию)

	16.
	Козлов Александр Владимирович

	Заместитель заведующего отделом ЖКХ и жилищной политики администрации Лихославльского района

	17.
	Козлов Вячеслав Олегович

	Директор МУП «АвтоПрестиж» (по согласованию)

	18.
	Комаров Максим Викторович

	Начальник ОНД ОГ Лихославльского пожарно-спасательного гарнизона (по согласованию)

	19.
	Коновалов Константин Анатольевич

	И.о. начальника Лихославльского РЭС филиала ПАО «МРСК-Центра» Тверьэнерго

	20.
	Коршунова Мария Михайловна

	Главный редактор районной газеты «Наша жизнь» (по согласованию)

	21.
	Ларин Валерий Викторович

	Глава администрации городского поселения поселок Калашниково (по согласованию)

	22.
	Матвеева

Валентина Викторовна

	Председатель Совета Лихославльского ГОРПО (по согласованию)

	23.
	Медков Сергей Петрович

	Директор МКУ ЕДДС Лихославльского района  (по согласованию)

	24
	Прищепа

Дмитрий Викторович

	Начальник отдела военного комиссариата Тверской области по Лихославльскому и Спировскому районам (по согласованию)

	25
	Прокофьева Оксана Алексеевна

	Начальник станции Лихославль (по согласованию)

	26
	Пшеничная

Наталья Николаевна

	Заместитель заведующего общим отделом

	27
	Шишова Людмила Александровна

	Главный врач ГБУЗ Тверской области «Лихославльская ЦРБ» (по согласованию)

	29
	Штыров Руслан

Сергеевич

	Начальник Лихославльского газового участка филиала «Газпромгазораспределение Тверь» (по согласованию)